D

4

inimicus animam meā suppressit ad terram uitam meam
Fecit sedere me in tenebrositatibus sicut mortuos
mundi. Et deficit super me spiritus meus in medio mei
desolabitur cor meum. Memini dies ab ante, dissertauī
in omni opere meo in factis manuum tuarum loquar.
Exposui manus meas ad te anima mea sicut terra
lassata ad te iugiter. Acelera responde mihi Domine
descicit spiritus meus. Non facies occultare faciem tuam
et me et comparatus sum cum desensoribus fouæ.
Fac audire me in matutino beueficiū tuum quia in te
sperauī fac cognoscere me uiam hanc ambulabo quia
ad te leuaui animam meam. Fac euadere me
ex inimicis meis Domine ad te feci abscondi, doce me
facere uoluntatem tuam quia tu Deus meus. Spiritus tuus
bonus deducet me in semita recti propter nomen tuum
Domine uiuificabis me in iusticia tua facies exire
de tribulatione animam meam, et in beneficio tuo
facies eradiare inimicos meos, et fecisti perire omnes
tribulantes animam meam, quia ego seruus tuus

אויב נפשי רפה לאנד חותי
תושיבני במחשבים במתה
ערלים : ותחטת על רוחי בתמי
ישתומים לפיערתי ימים מקום הgyptי
בבל פאלר במעשי יין אשוחה
פרשתי יני אלין נפשי הארץ
עיפה לעסלהו מהר עגנו יהוה
בלחת רוחי אל מסור פינן
מאנן ונמושלה עם יונדי בור
חשמייען בבר קור הסרג כי בר
בטהרי תזיעני זא אלד כי
אלין נשאי נפשו האילני
מאיבי יהוה אלין בסיתוי למןני
לעשות רצונן כי אפה אלומי רוח
טובה תהנני בארכ טישורו למצע שמנ
יהוה תפנני באזקען תוציא
מאנח נפשי ובחסן
אטנית אייבי ותאברת כל
אורי נפשי כי אני עכני

*Ne aut amictus facies recedere eos & recedere . Et tu
ipse & anni tui non consumentur . Filii seruorum tuorum
babitabunt & semen eorum ante te parabitur ,*

Canticum ascensionum . De profundis uocavi te Domine
Domine audi super uoce mea . Erunt aures tue attentes
ad uocem deprecatorum meorum . Si iniquitates custodies
domine domine quis stabit . Quia apud te propiciatio pro
terrea timeberis . Sustinui dominum sustinuit anima mea
& ad uerbum eius expectavi . Anima mea ad Dominium
a custodientibus ad matutinum custodientibus
ad matutinum . Factus est expectare Israel ad Dominum
quoniam apud dominum beneficia et multiplicata apud eum
liberatio . Et ipse liberabit ipsum Israel ab omnibus
iniquitatibus eius .

Carmen David , Domine audi orationem meam fac aurile
ad depreciationes meas in fide tui responde mihi
in iusticia tua . Et non uenies in iudicio cum seruo tuo ,
qua non iustus erit ante te omnis uiuens . Quoniam persecutus est

בְּלֹבֶשׁ תַּחֲלִיפָם וּוְחַלְפָה; וְאַתָּה
 תֹּואֵג שְׁנוּתִין לְאִיתְמָרָה; בְּנֵי עֲבָרִית
 יִשְׁבְּנוּ וּוּרְעִם לְפָנֵינוּ יִבּוּן;